
  
 ALLEGATO 1 ALL’AVVISO 3364 DEL 14/01/2014  - SETTIMO ELENCO BUONI CONTRIBUTO 
CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP= Scheda Parametrica 

PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO CONTRIBUTO   INCREMENTO IMPEGNI DELIBERA 50 - 2014  

               INCREMENTO IMPEGNI ELENCHI PRECEDENTI           24.223.945,58  

1 18/01/2012 AQ-MBAC-14539 MULE' MATILDE R                      22.136,96                    22.136,96           24.246.082,54  

2 05/02/2013 AQ-BCE-15416 SCARSELLA PIERO R                      13.134,53                    35.271,49           24.259.217,07  

3 21/06/2013 AQ-BCE-16425 CACCIA FILIPPO MARIA R                   109.443,47                 144.714,96           24.368.660,54  

4 11/09/2013 AQ-BCE-16474 SPAZIANI FERNANDA R                         2.848,04                 147.563,00           24.371.508,58  

5 08/11/2013 AQ-BCE-14539 SCASSA LUCA DR                   917.788,22             1.065.351,22           25.289.296,80  

6 08/11/2013 AQ-BCE-50117 COLACCHI CLAUDIA SP                      97.010,63             1.162.361,85           25.386.307,43  

7 11/11/2013 AQ-BCE-17915 PASCALE MASSIMO DR                   836.224,13             1.998.585,98           26.222.531,56  

8 13/11/2013 AQ-BCE-20480 OSNATO ALESSANDRA DR                   273.386,84             2.271.972,82           26.495.918,40  

9 13/11/2013 AQ-BCE-20517 MARGARITA LUIGI DR                   418.352,42             2.690.325,24           26.914.270,82  

10 13/11/2013 AQ-BCE-20453 BRUNO ELISA DR                   265.887,40             2.956.212,64           27.180.158,22  

11 13/11/2013 AQ-BCE-20400 PALMERINI UMBERTO DR                   346.484,80             3.302.697,44           27.526.643,02  

12 13/11/2013 AQ-BCE-18766 IAROSSI ROBERTO DR                   461.792,60             3.764.490,04           27.988.435,62  

13 18/11/2013 AQ-MBAC-00219-1 DI MARCO GABRIELLA DR                      62.740,94             3.827.230,98           28.051.176,56  

14 18/11/2013 AQ-MBAC-12382-1 DOMIZIO ANTONIO DR                         2.413,22             3.829.644,20           28.053.589,77  

15 18/11/2013 AQ-MBAC-12382-2 CANALI CARLA DR                         4.693,67             3.834.337,87           28.058.283,44  

16 18/11/2013 AQ-MBAC-12382-3 PALLOTTA GIANCARLO DR                      15.130,97             3.849.468,84           28.073.414,41  

17 18/11/2013 AQ-MBAC-12382-4 SALOMONE ANTONIETTA DR                      13.594,48             3.863.063,32           28.087.008,89  

18 18/11/2013 AQ-MBAC-12382-5 IANNELLI VINCENZO DR                         3.640,71             3.866.704,03           28.090.649,61  

19 18/11/2013 AQ-BCE-50026 MORINI GUIDO SP                   123.667,53             3.990.371,56           28.214.317,14  

20 18/11/2013 AQ-BCE-52120 DI FRANCESCO GIOVANNA SP                      60.418,66             4.050.790,22           28.274.735,80  

21 19/11/2013 AQ-BCE-17870 CATIGNANI MARIA CESIRA DR               1.436.945,31             5.487.735,53           29.711.681,11  

22 19/11/2013 AQ-BCE-19123 IPPOLITI AUGUSTO DR                   721.182,46             6.208.917,99           30.432.863,57  

23 19/11/2013 AQ-MBAC-04017 ALOISIO GIANFRANCO DR               2.433.415,02             8.642.333,01           32.866.278,59  

24 19/11/2013 AQ-MBAC-04017-1 BERNARDONI CATERINA DR                      12.032,94             8.654.365,95           32.878.311,53  

25 19/11/2013 AQ-MBAC-04017-2 DE BENEDICTIS LETIZIA DR                      19.300,76             8.673.666,71           32.897.612,29  

26 19/11/2013 AQ-MBAC-04017-3 ALOISIO MARIO DR                      24.631,76             8.698.298,47           32.922.244,05  
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27 19/11/2013 AQ-MBAC-04017-4 ALOISIO ANGELO DR                      37.750,58             8.736.049,05           32.959.994,63  

28 19/11/2013 AQ-MBAC-04017-5 STINZIANI CONCETTA DR                      19.598,67             8.755.647,72           32.979.593,30  

29 20/11/2013 AQ-BCE-19126 CENTI MARIO DR                      19.994,94             8.775.642,66           32.999.588,24  

30 20/11/2013 AQ-BCE-19127 D'EUGENIO DOMENICA DR                      30.558,34             8.806.201,00           33.030.146,58  

31 20/11/2013 AQ-MBAC-18195 CIUCCI VINCENZO DR               7.307.773,83          16.113.974,83           36.391.722,54  

32 20/11/2013 AQ-MBAC-01991 ZACCAGNO STEFANIA DR            10.321.319,62          26.435.294,45           41.139.529,56  

33 25/11/2013 AQ-BCE-19426 SEBASTIANI SONIA DR               1.019.393,96          27.454.688,41           42.158.923,52  

34 27/11/2013 AQ-BCE-50113 VILLANTE ALBERTO SP                      55.386,63          27.510.075,04           42.214.310,15  

35 27/11/2013 AQ-BCE-50296 DE FELICE MARIA GIUSEPPINA SP                      31.282,30          27.541.357,34           42.245.592,45  

36 27/11/2013 AQ-BCE-50276 BONANNI ANGELO SP                      34.832,31          27.576.189,65           42.280.424,76  

37 02/12/2013 AQ-BCE-18901 SANTINI FRANCESCA DR               2.560.881,73          30.137.071,38           44.841.306,49  

38 02/12/2013 AQ-BCE-18923 TUFO ANTONIO DR               1.210.382,31          31.347.453,69           46.051.688,80  

39 02/12/2013 AQ-BCE-20486 FALANCIA FRANCESCO DR                   934.268,94          32.281.722,63           46.985.957,74  

40 05/12/2013 AQ-BCE-16111 SETTE DOMENICA DR                   650.852,49          32.932.575,12           47.636.810,23  

41 05/12/2013 AQ-BCE-17183 MASTRACCI CARLO DR                   781.283,60          33.713.858,72           48.418.093,83  

42 05/12/2013 AQ-BCE-17806 GENTILESCHI ELEONORA DR                      82.329,24          33.796.187,96           48.500.423,07  

43 05/12/2013 AQ-BCE-17854 TROIANI PIERGIORGIO DR                      99.344,65          33.895.532,61           48.599.767,72  

44 05/12/2013 AQ-BCE-17857 VIRGILIO LUIGI DR                      81.107,31          33.976.639,92           48.680.875,03  

45 05/12/2013 AQ-BCE-17908 BELLUCCI GIOVANNI DR                      65.964,78          34.042.604,70           48.746.839,81  

46 05/12/2013 AQ-BCE-19017 VACCA ROBERTA DR                   378.025,25          34.420.629,95           49.124.865,06  

47 05/12/2013 AQ-BCE-20450 GALASSI DOMENICO DR               3.080.695,89          37.501.325,84           50.541.985,17  

48 05/12/2013 AQ-MBAC-19328-1 LIBERALI GIOVANNA DR                   388.194,37          37.889.520,21           50.930.179,54  

49 13/12/2013 AQ-BCE-17709 GIUSTI ELENA DR                   137.914,92          38.027.435,13           51.068.094,46  

50 17/12/2013 AQ-BCE-19393 SEBASTIANI ARTURO DR                   215.416,64          38.242.851,77           51.283.511,10  

51 17/12/2013 AQ-BCE-50015 ZAPPONI MASSIMO SP                      42.886,81          38.285.738,58           51.326.397,91  

52 17/12/2013 AQ-BCE-50025 CRISI STEFANO SP                      52.058,10          38.337.796,68           51.378.456,01  

53 17/12/2013 AQ-BCE-50041 ANTONACCI ANGELO SP                      73.086,44          38.410.883,12           51.451.542,45  

54 17/12/2013 AQ-BCE-51355 MASSIMI FRANCESCO SP                      12.904,71          38.423.787,83           51.464.447,16  

55 17/12/2013 AQ-BCE-51435 MARZOLO NARDECCHIA LUIGI MARCO SP                      19.817,78          38.443.605,61           51.484.264,94  

56 17/12/2013 AQ-BCE-51755 SELVAGGI MARIA SP                      43.035,82          38.486.641,43           51.527.300,76  

57 17/12/2013 AQ-BCE-52070 DE FELICE ONELIO SP                      71.375,29          38.558.016,72           51.598.676,05  

58 17/12/2013 AQ-BCE-53190 FRAMMOLINI TIZIANA SP                   143.060,31          38.701.077,03           51.741.736,36  

59 17/12/2013 AQ-BCE-60004 BUSILACCHIO GIANFRANCO SP                      28.214,00          38.729.291,03           51.769.950,36  

60 17/12/2013 AQ-BCE-60039 GIZZI PAOLO SP                         8.929,24          38.738.220,27           51.778.879,60  

61 08/01/2014 AQ-BCE-17396 GARGANO ROBERTA DR               3.552.096,08          42.290.316,35           53.412.843,80  



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO CONTRIBUTO   INCREMENTO IMPEGNI DELIBERA 50 - 2014  

62 08/01/2014 AQ-BCE-17561 IORIO ANNA MARIA DR                      67.065,43          42.357.381,78           53.479.909,23  

63 08/01/2014 AQ-BCE-17562 SPAZIANI VALENTINO DR                      43.388,96          42.400.770,74           53.523.298,19  

64 08/01/2014 AQ-BCE-17563 MATTEUCCI DOMENICO DR                      25.736,99          42.426.507,73           53.549.035,18  

65 08/01/2014 AQ-BCE-17564 TIBERI DANIELINA DR                      27.501,85          42.454.009,58           53.576.537,03  

66 08/01/2014 AQ-BCE-17565 FRANCHINI OLIVIERI MARIA LAURA DR                      74.576,61          42.528.586,19           53.651.113,64  

67 08/01/2014 AQ-BCE-17566 FRANCHINI OLIVIERI MARIA LAURA DR                      14.854,31          42.543.440,50           53.665.967,95  

68 08/01/2014 AQ-BCE-17630 IORIO MAURIZIO DR                      26.995,01          42.570.435,51           53.692.962,96  

69 08/01/2014 AQ-BCE-17720 SCONCI ENRICO DR                   306.071,72          42.876.507,23           53.999.034,68  

70 08/01/2014 AQ-BCE-18953 BASILE MAURO DR               4.395.815,10          47.272.322,33           56.021.109,63  

71 08/01/2014 AQ-BCE-19878 TOMEI DIANA DR                   800.789,69          48.073.112,02           56.821.899,32  

72 08/01/2014 AQ-BCE-19996 PALUMBO CHIARA DR               1.203.740,18          49.276.852,20           58.025.639,50  

73 08/01/2014 AQ-BCE-20002 FERRAUTO SILVANA DR                   108.947,16          49.385.799,36           58.134.586,66  

74 08/01/2014 AQ-BCE-20257 MASSARO MARISA DR                   121.686,05          49.507.485,41           58.256.272,71  

75 08/01/2014 AQ-BCE-20313 SCARSELLA FEDORA MARIA LUISA DR                   433.367,62          49.940.853,03           58.689.640,33  

76 08/01/2014 AQ-MBAC-00181 MARZOLO DANIELE DR               3.154.079,65          53.094.932,68           60.140.516,97  

77 08/01/2014 AQ-MBAC-14547 BUCCI ORLANDO DR               1.570.547,55          54.665.480,23           61.711.064,52  

78 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-3 BONANNI MICHELE DR                      28.351,49          54.693.831,72           61.739.416,00  

79 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-4 DEL VITTO PIETRO DR                         5.192,73          54.699.024,44           61.744.608,73  

80 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-6 DI FABIO FRANCO DR                      11.828,73          54.710.853,17           61.756.437,46  

81 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-7 MASARI FRANCO DR                      47.038,98          54.757.892,16           61.803.476,44  

82 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-8 BONANNI MARIA FRANCA DR                      48.775,96          54.806.668,12           61.852.252,40  

83 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-9 RIDOLFI ERMINIA DR                      17.157,47          54.823.825,59           61.869.409,87  

84 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-11 BONANNI STEFANIA DR                      24.198,87          54.848.024,46           61.893.608,75  

85 08/01/2014 AQ-MBAC-17362-13 RIDOLFI ERMINIA DR                      36.410,80          54.884.435,26           61.930.019,55  

86 08/01/2014 AQ-BCE-50087 MASTRANGELO MAURIZIO SP                   118.787,68          55.003.222,94           62.048.807,23  

87 08/01/2014 AQ-BCE-50105 GALLI ANTONIO SP                   168.335,36          55.171.558,30           62.217.142,59  

88 08/01/2014 AQ-BCE-50119 DI LUCA FABIO SP                      29.166,19          55.200.724,49           62.246.308,78  

89 08/01/2014 AQ-BCE-53045 DE SANTIS SILVIA SP                      33.150,94          55.233.875,43           62.279.459,72  

90 08/01/2014 AQ-BCE-60117 PICA ALFIERI GIULIANA SP                      17.846,13          55.251.721,56           62.297.305,85  

91 13/01/2014 AQ-BCE-17754 GENTILE LUCIANA DR 1.060.610,66         56.312.332,22           63.357.916,51  

92 13/01/2014 AQ-BCE-17756 DE SIMONE LEONELLA DR 41.674,49         56.354.006,71           63.399.591,00  

93 13/01/2014 AQ-BCE-17757 DE SIMONE LEONELLA DR 6.041,28         56.360.047,99           63.405.632,28  

94 13/01/2014 AQ-BCE-17759 EQUIZI MARIA PIA DR 2.577,19         56.362.625,18           63.408.209,47  

95 13/01/2014 AQ-BCE-18016 BASILE MAURO DR 4.126.289,00         60.488.914,18           65.306.302,41  

96 13/01/2014 AQ-BCE-18795 FRAMMOLINI TIZIANA DR 3.450.259,90         63.939.174,08           66.893.421,96  
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97 13/01/2014 AQ-BCE-18973 MASTRANTONIO DIANA DR 201.486,12         64.140.660,20           67.094.908,08  

98 13/01/2014 AQ-BCE-19049 DI SILVESTRO ANTONELLO DR 256.097,76         64.396.757,96           67.351.005,84  

99 13/01/2014 AQ-BCE-19050 DI SILVESTRO ANTONELLO DR 87.778,54         64.484.536,50           67.438.784,38  

100 13/01/2014 AQ-BCE-20214 MORTARI ROBERTO DR 516.993,39         65.001.529,89           67.955.777,77  

101 13/01/2014 AQ-BCE-20215 ROSSI ELENA DR 516.993,04         65.518.522,93           68.472.770,81  

102 13/01/2014 AQ-BCE-20219 CIUFFINI FABRIZIO DR 189.991,25         65.708.514,18           68.662.762,06  

103 13/01/2014 AQ-MBAC-09703 CAPANNOLO  BARBARA DR 5.585.030,95         71.293.545,13           71.231.876,30  

104 13/01/2014 AQ-MBAC-12768 CONSALVI ALBERTO DR 3.609.880,30         74.903.425,43           72.892.421,23  

105 13/01/2014 AQ-MBAC-02999 PROSPERINI VINICIO DR 5.321.853,09         80.225.278,52           75.340.473,66  

106 13/01/2014 AQ-BCE-15163 PETRUCCI ANGELO DR 71.865,94         80.297.144,46           75.412.339,60  

107 13/01/2014 AQ-BCE-50111 CIPRIANI MARCO SP                   274.501,66          80.571.646,12           75.686.841,26  

108 13/01/2014 AQ-BCE-51260 MAROTTA SANDRO SP                      72.615,43          80.644.261,55           75.759.456,69  

 

 


